10 01 Divulgação de mídia social R$ 9.229,75 R$ 9.229,75 

11 01 Ornamentação 
R$ 

10.504,21 
R$ 10.504,21 

12 01 
Despesas com equipe de som e 

banda 

R$ 

12.671,51 
R$ 12.671,51 

Total Médio Global 191.449,30 

A estimativa para esta contratação é de R$ 191.449,30 (cento e noventa e um mil, 

quatrocentos e quarenta e nove reais e trinta centavos). 

7. Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução 

O julgamento da licitação deverá ser por lote único, pois neste caso propicia um 

gerenciamento eficiente e racionalizado dos recursos públicos, reduzindo as despesas